- 1 -

2023年12月25日

各位

会 社 名 株 式会社  サ イバーリ ンク ス

代 表 者 名 代 表取締役 社長  村 上  恒 夫

（コード番号：3683 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

税制適格ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2023年11月20日開催の取締役会において決議しました当社の従業員並びに当社子会社の取締役及び従

業員に対して発行する税制適格ストック・オプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました事項が確

定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員     419名   2,213個

当社子会社取締役    6名    150個

当社子会社従業員  137名    803個

２．新株予約権の総数

3,166個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 316,600株

４．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 24,600円

ただし、当社及び当社子会社は、新株予約権の割当てを受ける者に対し、新株予約権の払込金額の総額

に相当する金銭報酬を支給することとし、この報酬請求権（当社子会社の取締役及び従業員については、

報酬請求権について当社が債務引受したもの）と本新株予約権の払込金額の払込債務とを相殺するため、

金銭による払込は要しない。

５．新株予約権の行使金額

新株予約権１個当たり 75,500円

（ご参考）

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2023年11月20日

割当日 2023年12月25日

以上